Постановление администрации

Пушкинского сельского

муниципального

образования  Республики

Калмыкия
	[image: image1.png]

	Пушкенск селана муниципальн бYрдэцин администрацин hардачин

тогтавр

359063,  Республика Калмыкия,   Городовиковский район,  с.Чапаевское,  Мира 29А, (84731) 95-2-45

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 87
от   26.12.2018 г.                                                                                                                      с.Чапаевское
 « О внесении изменений в бюджетную роспись   Пушкинского

 сельского муниципального образования

      Республики Калмыкия на 2018г.»

На основании решения Собрания депутатов Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 47 от 26.12.2018 «О бюджете Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2018год » руководствуясь Приказом Минфина РФ № 65н от 01.07.2013  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),Уведомления о бюджетных ассигнования и лимитах бюджетных обязательств бюджета ГРМО РК № 46 от 26.12.2018 Администрация Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в бюджетную роспись по доходам и расходам Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на 2018г. согласно приложению  №1,2,3 к настоящему постановлению.
   2.Настоящее постановление направить в соответствии с соглашением №4 от 28.04.2017 «О передаче части полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета ПСМО РК» в администрацию района, в лице ФУ ГРМО РК для исполнения.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального                                                                                                                            опубликования (обнародования) и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
           Глава ПСМО РК (ахлачи):                                     С.Б.Марценюк
Приложение 1 к постановлению Администрации Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

№ 87 от 26.12.2018г..

	Объем поступлений доходов бюджета  Пушкинского сельского

	муниципального образования Республики Калмыкия в 2018 году

	( тыс. руб.)

	код администратора
	Код бюджетной классификации
	Показатели
	Сумма

	000
	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	+157,8

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налоги на доходы физических лиц
	+157,8

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	+157,5

	182
	101 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц, с доходов полученных физическими лицами,в соответствии со ст.228 Налогового кодекса Российской Федерации
	+0,3

	000
	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	-30,5

	000
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	-30,5

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	-30,5

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	-134,3

	182
	1 06 01030 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	+0,4

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	+0,4

	000
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	-134,7

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	-3,2

	182
	1 06 06043 10 0000 110

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	-138,5

	000
	116 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	+7,00

	116
	116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	+7,00

	000
	2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	-48,0

	730
	  2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями
	-48,0

	ВСЕГО ДОХОДЫ
	-48,0

Приложение №2 к постановлению Администрации Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия ПСМО РК(ахлачи) №87   от 26.12.2018г.
 БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ПО РАСХОДАМ ПУШКИНСКОГО СМО РК  НА 2018 год
                                                                                                                                                                                                                              (руб.)

	                     ППП
	               ФКР
	  КЦСР
	                    КВР
	ЭКР

	730
	0409
	78905М4020
	244
	22501
	-28305,00

	730
	0409
	78905М4020
	244
	34003
	-700,00

	ИТОГО:

	-29005,00

	730
	0801
	78302М5010
	242
	22606
	-2589,78

	730
	0801
	78302М5010
	244
	22606
	-119,08

	730
	0801
	78302М5010
	244
	34003
	-600,00

	730
	0801
	78302М5011
	244
	22606
	-25,36

	ИТОГО:

	-3334,22

	730
	0801
	7830105210
	244
	34003
	-755,56

	730
	0801
	7830105210
	244
	22606
	-2300,00

	ИТОГО:

	-3055,56

	730
	0801
	7830113520
	244
	34003
	-10 000,00

	730
	0801
	7830113520
	244
	22505
	-15000,00

	ИТОГО:

	-25000,00

	730
	0409
	78905М4020
	244
	34003
	+14000,00

	730
	0409
	78905М4020
	244
	22505
	+12 000,00

	730
	0409
	78905М4020
	244
	31002
	+2305,00

	730
	0409
	78905М4021
	244
	31002
	+700,00

	ИТОГО:

	+29005,00

	730
	0503
	7860117540
	111
	21100
	+10000,00

	730
	0503
	7860117540
	244
	34003
	+4250,00

	730
	0503
	7860117540
	244
	31002
	+9400,00

	730
	0503
	7860117540
	244
	34004
	+1350,00

	ИТОГО:

	+25000,00

	730
	0801
	7830105210
	244
	22505
	+755,56

	730
	0801
	783015210
	244
	22501
	+2300,00

	ИТОГО:

	+3055,56

	730
	0801
	78302М5010
	244
	22505
	+719,08

	730
	0801
	78302М5011
	244
	22505
	+25,36

	730
	0801
	78302М5010
	244
	22606
	+2589,78

	ИТОГО:

	+3334,22

	ВСЕГО:

	0,00

Приложение 3 к постановлению Администрации Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №87  от 26.12.2018г.

Источники внутреннего финансировании дефицита

бюджета Пушкинского СМО РК на 2018 год

	(тыс. руб.)

	Код КИВФ
	Наименование источников внутреннего финансирования
	Сумма

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	400,9

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	- 3747,2

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	4148,1

	ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
	400,9